
                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                     МЭР ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА 

 

 

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 20 июля 2004 года               N 1923 

г.Калининград 

 

 

 

 

Об утверждении проекта межевания квартала 

в границах красных линий улиц Спортивная- 

Чкалова - Осипенко в Центральном районе 

 

 

 

 

     Во исполнение решения городского Совета депутатов Калининграда 

от  21.11.2001г.  N330  "Об   утверждении   положения   о   порядке 

установления   границ   землепользований   (межевании)   в   городе 

Калининграде" 

 

 

                           ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

     1.  Утвердить  проект  межевания  квартала  в границах красных 

линий улиц Спортивная - Чкалова - Осипенко в Центральном районе. 

 

     Основание:  заключение  Управления главгосэкспертизы России по 

Калининградской области N 02/-338 от 12 июля 2004 года. 

 

     2.   Информационно-аналитическому   отделу   (Пименова   Л.А.) 

опубликовать настоящее постановление в газете "Гражданин". 

 

     3. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить 

на Комитет муниципального имущества (Коваленко А.Б.). 

 

 

 

 

 

     Мэр города                                    Савенко Ю.А. 

 

consultantplus://offline/ref=D04D1554EEFB3DB6B434F5AC429AF183936F3755436B80E49A81570FD74336E385A22CE411E020CD23277E4F4CC801M0GEN

